

Bonussäännöt, OP Ryhmän Osuuspankit

Voimassa 21.2.2023

1 OP-bonukset yleisesti

OP-bonukset ovat OP Ryhmän Osuuspankkien omistaja-asiakkaille tarkoitettu etu.

OP-bonuksia kertyy henkilöasiakkaalle, joka on Osuuspankin omistaja-asiakas ja jolla on bonuksiin oikeuttavaa pankki-, varallisuudenhoito- ja/tai vakuutusasiointia.

2 Perhekokonaisuus

Samana talouden muodostavien jäsenten asioinnista kertyvät OP-bonukset voidaan kirjata heidän suostumuksellaan yhden perheenjäsenen bonustilille ja näin muodostaa perhekokonaisuus.

Henkilö, jonka bonustilille perheen OP-bonukset kertyvät, on bonustilin omistaja. Muut perhekokonaisuuteen kuuluvat ovat bonustilin osallisia. Perhekokonaisuuden muodostamisen edellytyksenä on, että kaikki siihen kuuluvat perheenjäsenet ovat sen Osuuspankin omistaja-asiakkaita, jossa perhekokonaisuus muodostetaan.

3 OP-bonusten kertyminen

OP-bonuksia kertyy yksityistalouden pankki-, varallisuudenhoito- ja vakuutusasioinnista automaattisesti kuukausittain sen mukaisesti millaista bonuksiin oikeuttavaa asiointia asiakkaalla on OP Ryhmässä. OP-bonukset kertyvät asiakkaan bonustilille automaattisesti seuraavan kuukauden alussa kerrytyksestä. OP-bonuksia kertyy vain osuuspankin omistaja-asiakkaalle henkilöasiakkaana ja henkilöasiakkaan asioinnista. Y-tunnuksella oleva asiointi ei kerrytä OP-bonuksia lainkaan.

Jos OP-bonuksia kerryttävässä sopimussuhteessa (esim. asuntolaina) on useampia bonuksiin oikeutettuja henkilöitä, jaetaan kertyvät bonukset pääluvun mukaisessa suhteessa.

Vakuutusmaksuista kertyy OP-bonuksia vakuutusyhtiölle ilmoitetulle ja bonuksiin oikeutetulle vakuutuksen maksajalle.

OP-bonuksia ei kerry henkilölle, jonka oma tai perhekokonaisuuden osallisen jäsenosuusmaksu ei ole maksettu. Bonuksia ei myöskään kerry henkilölle, jolla itsellään tai hänen perhekokonaisuuteensa kuuluvalla henkilöllä on järjestämättömiä tai perinnässä olevia luottoja, mikäli henkilö itse tai joku hänen perhekokonaisuuteensa kuuluva henkilö on velkajärjestelyssä, tai mikäli henkilö itse tai hänen perhekokonaisuuteensa kuuluva henkilö on väärinkäyttänyt asiakassuhdettaan.

4 OP-bonusten käyttäminen, käyttöaika ja verotus

OP-bonuksia käytetään automaattisesti OP Ryhmän määrittelemien palvelumaksujen, palkkioiden, vakuutusmaksujen ja muiden erikseen määriteltyjen käyttökohteiden maksamiseen. Bonuksia käytetään bonustilin omistajan ja hänen perhekokonaisuuteensa kuuluvien perheenjäsenten yksityistalouden maksuihin. Bonuksia käytetään vakuutusmaksuihin, mikäli vakuutuksen ottaja ja maksaja on sama henkilö.

OP-Julkinen
21.2.2023

OP-bonukset ovat voimassa viisi vuotta. Niiden käyttöaika päättyy kertymisvuotta seuraavan viidennen kalenterivuoden lopussa, jonka jälkeen ne vanhenevat ja nollataan bonustililtä.

Omistaja-asiakkuuden päättyessä käyttämättä olevat OP-bonukset käytetään sinä vuonna, kun omistaja-asiakas eroaa sekä sitä seuraavana kahtena kalenterivuonna, jonka jälkeen ne vanhenevat ja nollataan bonustililtä.

Bonusten verokohtelu määräytyy kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön, oikeuskäytännön ja Verohallinnon kannanottojen mukaisesti.

5 Tiedottaminen

OP-bonusjärjestelmästä, OP-bonusten kertymisestä, ja käyttökohteista tiedotetaan op.fi -verkkopalvelussa ja OP-mobiilissa.

6 Muut ehdot

OP Ryhmä voi muuttaa näitä sääntöjä. Olennaisista muutoksista ilmoitetaan kirjallisesti vähintään yksi kuukausi ennen sääntömuutoksen voimaantuloa.

OP Ryhmä voi lopettaa bonusohjelman. Lopettamisesta ilmoitetaan kirjallisesti vähintään kuusi (6) kuukautta ennen sen lopettamista.

OP-bonusohjelman loppuessa kertyneet OP-bonukset ovat voimassa kuusi (6) kuukautta.